Buerarema - BA, 11 de novembro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 020/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 167/2025

A Pregoeira do Município de Buerarema – Bahia, torna público aos interessados que
realizará a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 020/2025: Processo
Administrativo: 167/2025, Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM,Objeto: Contratação de
empresa para aquisição de equipamentos e materiais para atender às
necessidades das Unidades Odontológicas de Saúde de Buerarema/BA. Sessão
de abertura: às 10:00 horas do dia 25/11/2025, no Portal do Banco do Brasil,
https://licitacoes-e2.bb.com.br/. Os interessados poderão obter informações e/ou
adquirir o Edital através do site www.buerarema.ba.gov.br ou na sede da Prefeitura
Municipal de Buerarema - Bahia, Sala de licitações, situada na Avenida Góes Calmon,
591, Centro, Buerarema - Bahia. Maiores informações através do e-mail:
licitacao@buerarema.ba.gov.br.

____________________
Marcella Costa de Souza Lins
Agente de Contratação/Pregoeira

Buerarema - BA, 11 de novembro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO -Nº 021/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 174/2025

A Pregoeira do Município de Buerarema – Bahia, torna público aos interessados que
realizará a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 021/2025: Processo
Administrativo: 174/2025, Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: Aquisição de 03
(três) veículos automotores, novos, sem uso para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde do Município de Buerarema-BA. Sessão de abertura: às 09:30
horas do dia 26/11/2025, no Portal do Banco do Brasil, https://licitacoes-
e2.bb.com.br/. Os interessados poderão obter informações e/ou adquirir o Edital
através do site www.buerarema.ba.gov.br ou na sede da Prefeitura Municipal de
Buerarema - Bahia, Sala de licitações, situada na Avenida Góes Calmon, 591, Centro,
Buerarema - Bahia. Maiores informações através do e-mail:
licitacao@buerarema.ba.gov.br.

______________________________________
Marcella Costa de Souza Lins
Agente de Contratação/Pregoeira

		2025-11-11T07:39:50-0300